
ΔΙΙΔΡΥΜΑΤΙΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ  

``ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΥΓΕΙΑΣ – ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ ΤΗΣ ΥΓΕΙΑΣ΄΄ 

Για τους εισακτέους Ακαδημαϊκού Έτους  2022-2023 

 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ ΤΗΣ ΥΓΕΙΑΣ  

Β΄ ΕΞΑΜΗΝΟ 

 

 

 

ΩΡΑ ΔΕΥΤΕΡΑ 6/03/23 ΤΡΙΤΗ 7/03/23 ΤΕΤΑΡΤΗ 8/03/23 ΠΕΜΠΤΗ 9/03/23 ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 10/03/23 

9-10      

10-11      

11-12      

12-1      

1-2      

2-3      

3-4      

4-5      

5-6 Εισαγωγή στην 

Ερευνητική 

Μεθοδολογία – 

Μεθοδολογία Ανάλυσης 

Δεδομένων 

Αμφιθέατρο 

    

6-7 Εισαγωγή στην 

Ερευνητική 

Μεθοδολογία – 

Μεθοδολογία Ανάλυσης 

Δεδομένων 

Εφαρμογές eHealth και 

Πληροφοριακά 

Συστήματα Νοσοκομείων 

Αίθουσα Ισογείου 

 Γλώσσες 

Προγραμματισμού 

Εργαστήριο 

Πληροφορικής 

 

7-8 Εισαγωγή στην 

Ερευνητική 

Μεθοδολογία – 

Μεθοδολογία Ανάλυσης 

Δεδομένων 

Εφαρμογές eHealth και 

Πληροφοριακά 

Συστήματα Νοσοκομείων 

 

 Γλώσσες 

Προγραμματισμού 

 

 

8-9  Εφαρμογές eHealth και 

Πληροφοριακά 

Συστήματα Νοσοκομείων 

 

 Γλώσσες 

Προγραμματισμού 

 

 

 



 

 

ΩΡΑ ΔΕΥΤΕΡΑ 13/03/23 ΤΡΙΤΗ 14/03/23 ΤΕΤΑΡΤΗ 15/03/23 ΠΕΜΠΤΗ 16/03/23 ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 17/03/23 

9-10      

10-11      

11-12      

12-1      

1-2      

2-3      

3-4      

4-5      

5-6 Εισαγωγή στην 

Ερευνητική 

Μεθοδολογία – 

Μεθοδολογία Ανάλυσης 

Δεδομένων 

Αμφιθέατρο 

 Μεθοδολογίες Ανάπτυξης 

Πληροφοριακών 

Συστημάτων 

Αίθουσα 2ου ορόφου 

  

6-7 Εισαγωγή στην 

Ερευνητική 

Μεθοδολογία – 

Μεθοδολογία Ανάλυσης 

Δεδομένων 

Εφαρμογές eHealth και 

Πληροφοριακά 

Συστήματα Νοσοκομείων 

Αίθουσα Ισογείου 

Μεθοδολογίες Ανάπτυξης 

Πληροφοριακών 

Συστημάτων 

 

Γλώσσες 

Προγραμματισμού 

Εργαστήριο 

Πληροφορικής 

 

7-8 Εισαγωγή στην 

Ερευνητική 

Μεθοδολογία – 

Μεθοδολογία Ανάλυσης 

Δεδομένων 

Εφαρμογές eHealth και 

Πληροφοριακά 

Συστήματα Νοσοκομείων 

 

Μεθοδολογίες Ανάπτυξης 

Πληροφοριακών 

Συστημάτων 

 

Γλώσσες 

Προγραμματισμού 

 

 

8-9  Εφαρμογές eHealth και 

Πληροφοριακά 

Συστήματα Νοσοκομείων 

 

 Γλώσσες 

Προγραμματισμού 

 

 

9-10      

 

 

 

 

 

 



ΩΡΑ ΔΕΥΤΕΡΑ 20/03/23 ΤΡΙΤΗ 21/03/23 ΤΕΤΑΡΤΗ 22/03/23 ΠΕΜΠΤΗ 23/03/23 ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 24/03/23 

9-10      

10-11      

11-12      

12-1      

1-2      

2-3      

3-4      

4-5      

5-6 Εισαγωγή στην 

Ερευνητική 

Μεθοδολογία – 

Μεθοδολογία Ανάλυσης 

Δεδομένων 

Αμφιθέατρο 

    

6-7 Εισαγωγή στην 

Ερευνητική 

Μεθοδολογία – 

Μεθοδολογία Ανάλυσης 

Δεδομένων 

Εφαρμογές eHealth και 

Πληροφοριακά 

Συστήματα Νοσοκομείων 

Αίθουσα Ισογείου 

Μεθοδολογίες Ανάπτυξης 

Πληροφοριακών 

Συστημάτων 

Αίθουσα 2ου ορόφου 

Γλώσσες 

Προγραμματισμού 

Εργαστήριο 

Πληροφορικής 

Ανάλυση Βιοϊατρικών 

Σημάτων και Εικόνων (Ε) 

Εργαστήριο 

Πληροφορικής 

7-8 Εισαγωγή στην 

Ερευνητική 

Μεθοδολογία – 

Μεθοδολογία Ανάλυσης 

Δεδομένων 

Εφαρμογές eHealth και 

Πληροφοριακά 

Συστήματα Νοσοκομείων 

 

Μεθοδολογίες Ανάπτυξης 

Πληροφοριακών 

Συστημάτων 

 

Γλώσσες 

Προγραμματισμού 

 

Ανάλυση Βιοϊατρικών 

Σημάτων και Εικόνων 

 

8-9  Εφαρμογές eHealth και 

Πληροφοριακά 

Συστήματα Νοσοκομείων 

 

 Γλώσσες 

Προγραμματισμού 

 

Ανάλυση Βιοϊατρικών 

Σημάτων και Εικόνων 

 

9-10      

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

ΩΡΑ ΔΕΥΤΕΡΑ 27/03/23 ΤΡΙΤΗ 28/03/23 ΤΕΤΑΡΤΗ 29/03/23 ΠΕΜΠΤΗ 30/03/23 ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

31/03/23 

9-10      

10-11      

11-12      

12-1      

1-2      

2-3      

3-4      

4-5      

5-6 Εισαγωγή στην Ερευνητική 

Μεθοδολογία – 

Μεθοδολογία Ανάλυσης 

Δεδομένων 

Αμφιθέατρο 

 Μεθοδολογίες Ανάπτυξης 

Πληροφοριακών 

Συστημάτων 

Αίθουσα 2ου ορόφου 

  

6-7 Εισαγωγή στην Ερευνητική 

Μεθοδολογία – 

Μεθοδολογία Ανάλυσης 

Δεδομένων 

Εφαρμογές eHealth και 

Πληροφοριακά Συστήματα 

Νοσοκομείων 

Αίθουσα Ισογείου 

Μεθοδολογίες Ανάπτυξης 

Πληροφοριακών 

Συστημάτων 

 

Γλώσσες 

Προγραμματισμού 

Εργαστήριο 

Πληροφορικής 

Ανάλυση Βιοϊατρικών 

Σημάτων και Εικόνων 

(Ε) 

Εργαστήριο 

Πληροφορικής 

7-8 Εισαγωγή στην Ερευνητική 

Μεθοδολογία – 

Μεθοδολογία Ανάλυσης 

Δεδομένων 

Εφαρμογές eHealth και 

Πληροφοριακά Συστήματα 

Νοσοκομείων 

 

Μεθοδολογίες Ανάπτυξης 

Πληροφοριακών 

Συστημάτων 

 

Γλώσσες 

Προγραμματισμού 

 

Ανάλυση Βιοϊατρικών 

Σημάτων και Εικόνων 

 

8-9  Εφαρμογές eHealth και 

Πληροφοριακά Συστήματα 

Νοσοκομείων 

 

 Γλώσσες 

Προγραμματισμού 

 

Ανάλυση Βιοϊατρικών 

Σημάτων και Εικόνων 

 

      

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

ΩΡΑ ΔΕΥΤΕΡΑ 3/04/23 ΤΡΙΤΗ 4/04/23 ΤΕΤΑΡΤΗ 5/04/23 ΠΕΜΠΤΗ 6/04/23 ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 7/04/23 

9-10      

10-11      

11-12      

12-1      

1-2      

2-3      

3-4      

4-5      

5-6 Εισαγωγή στην Ερευνητική 

Μεθοδολογία – 

Μεθοδολογία Ανάλυσης 

Δεδομένων 

Αμφιθέατρο 

 Μεθοδολογίες Ανάπτυξης 

Πληροφοριακών 

Συστημάτων 

Αίθουσα 2ου ορόφου 

  

6-7 Εισαγωγή στην Ερευνητική 

Μεθοδολογία – 

Μεθοδολογία Ανάλυσης 

Δεδομένων 

Εφαρμογές eHealth και 

Πληροφοριακά Συστήματα 

Νοσοκομείων 

Αίθουσα Ισογείου 

Μεθοδολογίες Ανάπτυξης 

Πληροφοριακών 

Συστημάτων 

 

Γλώσσες 

Προγραμματισμού 

Εργαστήριο 

Πληροφορικής 

Ανάλυση Βιοϊατρικών 

Σημάτων και Εικόνων 

(Ε) 

Εργαστήριο 

Πληροφορικής 

7-8 Εισαγωγή στην Ερευνητική 

Μεθοδολογία – 

Μεθοδολογία Ανάλυσης 

Δεδομένων 

Εφαρμογές eHealth και 

Πληροφοριακά Συστήματα 

Νοσοκομείων 

 

Μεθοδολογίες Ανάπτυξης 

Πληροφοριακών 

Συστημάτων 

 

Γλώσσες 

Προγραμματισμού 

 

Ανάλυση Βιοϊατρικών 

Σημάτων και Εικόνων 

 

8-9  Εφαρμογές eHealth και 

Πληροφοριακά Συστήματα 

Νοσοκομείων 

 

 Γλώσσες 

Προγραμματισμού 

 

Ανάλυση Βιοϊατρικών 

Σημάτων και Εικόνων 

 

9-10      

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

ΩΡΑ ΔΕΥΤΕΡΑ 10/04/23 ΤΡΙΤΗ 11/04/23 ΤΕΤΑΡΤΗ 12/04/23 ΠΕΜΠΤΗ 13/04/23 ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

14/04/23 

9-10      

10-11      

11-12 ΑΡΓΙΑ ΑΡΓΙΑ ΑΡΓΙΑ ΑΡΓΙΑ ΑΡΓΙΑ 

12-1      

1-2      

2-3      

3-4      

4-5      

5-6      

6-7      

7-8      

8-9      

9-10      

 

 

 

 

ΩΡΑ ΔΕΥΤΕΡΑ 17/04/23 ΤΡΙΤΗ 18/04/23 ΤΕΤΑΡΤΗ 19/04/23 ΠΕΜΠΤΗ 20/04/23 ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

21/04/23 

9-10      

10-11      

11-12 ΑΡΓΙΑ ΑΡΓΙΑ ΑΡΓΙΑ ΑΡΓΙΑ ΑΡΓΙΑ 

12-1      

1-2      

2-3      

3-4      

4-5      

5-6      

6-7      

7-8      

8-9      



 

 

 

 

 

ΩΡΑ ΔΕΥΤΕΡΑ 24/04/23 ΤΡΙΤΗ 25/04/23 ΤΕΤΑΡΤΗ 26/04/23 ΠΕΜΠΤΗ 27/04/23 ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

28/04/23 

9-10      

10-11      

11-12      

12-1      

1-2      

2-3      

3-4      

4-5      

5-6   Μεθοδολογίες Ανάπτυξης 

Πληροφοριακών 

Συστημάτων 

Αίθουσα 2ου ορόφου 

  

6-7  Εφαρμογές eHealth και 

Πληροφοριακά Συστήματα 

Νοσοκομείων 

Αίθουσα Ισογείου 

Μεθοδολογίες Ανάπτυξης 

Πληροφοριακών 

Συστημάτων 

 

Γλώσσες 

Προγραμματισμού 

Εργαστήριο 

Πληροφορικής 

Διαχείριση και Εξόρυξη 

της Γνώσης  

Αίθουσα Εργαστηρίου 

Πληροφορικής 

λ  Εφαρμογές eHealth και 

Πληροφοριακά Συστήματα 

Νοσοκομείων 

 

Μεθοδολογίες Ανάπτυξης 

Πληροφοριακών 

Συστημάτων 

 

Γλώσσες 

Προγραμματισμού 

 

Διαχείριση και Εξόρυξη 

της Γνώσης 

 

8-9  Εφαρμογές eHealth και 

Πληροφοριακά Συστήματα 

Νοσοκομείων 

 

  Διαχείριση και Εξόρυξη 

της Γνώσης 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ΩΡΑ ΔΕΥΤΕΡΑ 1/05/23 ΤΡΙΤΗ 2/05/23 ΤΕΤΑΡΤΗ 3/05/23 ΠΕΜΠΤΗ 4/05/23 ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 5/05/23 

9-10      

10-11      

11-12      

12-1      

1-2      

2-3      

3-4      

4-5      

5-6   Μεθοδολογίες Ανάπτυξης 

Πληροφοριακών 

Συστημάτων 

Αίθουσα 2ου ορόφου 

  

6-7  Εφαρμογές eHealth και 

Πληροφοριακά Συστήματα 

Νοσοκομείων 

Αίθουσα Ισογείου 

Μεθοδολογίες Ανάπτυξης 

Πληροφοριακών 

Συστημάτων 

 

Ευφυή Συστήματα 

λήψης αποφάσεων (Ε) 

Εργαστήριο 

Πληροφορικής 

Διαχείριση και Εξόρυξη 

της Γνώσης  

Αίθουσα Εργαστηρίου 

Πληροφορικής 

7-8  Εφαρμογές eHealth και 

Πληροφοριακά Συστήματα 

Νοσοκομείων 

 

Μεθοδολογίες Ανάπτυξης 

Πληροφοριακών 

Συστημάτων 

 

Ευφυή Συστήματα 

λήψης αποφάσεων 

 

Διαχείριση και Εξόρυξη 

της Γνώσης 

 

8-9  Εφαρμογές eHealth και 

Πληροφοριακά Συστήματα 

Νοσοκομείων 

 

 Ευφυή Συστήματα 

λήψης αποφάσεων 

 

Διαχείριση και Εξόρυξη 

της Γνώσης 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ΩΡΑ ΔΕΥΤΕΡΑ 8/05/23 ΤΡΙΤΗ 9/05/23 ΤΕΤΑΡΤΗ 10/05/23 ΠΕΜΠΤΗ 11/05/23 ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

12/05/23 

9-10      

10-11      

11-12      

12-1      

1-2      

2-3      

3-4      

4-5      

5-6 Εισαγωγή στην 

Ερευνητική Μεθοδολογία 

– Μεθοδολογία Ανάλυσης 

Δεδομένων 

Αμφιθέατρο 

    

6-7 Εισαγωγή στην 

Ερευνητική Μεθοδολογία 

– Μεθοδολογία Ανάλυσης 

Δεδομένων 

Εφαρμογές eHealth και 

Πληροφοριακά 

Συστήματα Νοσοκομείων 

Αίθουσα Ισογείου 

 Ευφυή Συστήματα λήψης 

αποφάσεων (Ε) 

Εργαστήριο 

Πληροφορικής 

Διαχείριση και Εξόρυξη 

της Γνώσης 

Αίθουσα Εργαστηρίου 

Πληροφορικής 

7-8 Εισαγωγή στην 

Ερευνητική Μεθοδολογία 

– Μεθοδολογία Ανάλυσης 

Δεδομένων 

Εφαρμογές eHealth και 

Πληροφοριακά 

Συστήματα Νοσοκομείων 

 

 Ευφυή Συστήματα λήψης 

αποφάσεων 

 

Διαχείριση και Εξόρυξη 

της Γνώσης 

 

8-9  Εφαρμογές eHealth και 

Πληροφοριακά 

Συστήματα Νοσοκομείων 

 

 Ευφυή Συστήματα λήψης 

αποφάσεων 

 

Διαχείριση και Εξόρυξη 

της Γνώσης 

 

7-10      

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

ΩΡΑ ΔΕΥΤΕΡΑ 15/05/23 ΤΡΙΤΗ 16/05/23 ΤΕΤΑΡΤΗ 17/05/23 ΠΕΜΠΤΗ 18/05/23 ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 19/05/23 

9-10      

10-11      

11-12      

12-1      

1-2      

2-3      

3-4      

4-5      

5-6 Εισαγωγή στην Ερευνητική 

Μεθοδολογία – 

Μεθοδολογία Ανάλυσης 

Δεδομένων 

Αμφιθέατρο 

 
   

6-7 Εισαγωγή στην Ερευνητική 

Μεθοδολογία – 

Μεθοδολογία Ανάλυσης 

Δεδομένων 

Εφαρμογές eHealth και 

Πληροφοριακά Συστήματα 

Νοσοκομείων 

Αίθουσα Ισογείου 

 Ευφυή Συστήματα 

λήψης αποφάσεων (Ε) 

Εργαστήριο 

Πληροφορικής 

Διαχείριση και Εξόρυξη 

της Γνώσης  

Αίθουσα Εργαστηρίου 

Πληροφορικής 

7-8 Εισαγωγή στην Ερευνητική 

Μεθοδολογία – 

Μεθοδολογία Ανάλυσης 

Δεδομένων 

Εφαρμογές eHealth και 

Πληροφοριακά Συστήματα 

Νοσοκομείων 

 

 Ευφυή Συστήματα 

λήψης αποφάσεων 

 

Διαχείριση και Εξόρυξη 

της Γνώσης 

 

8-9    Ευφυή Συστήματα 

λήψης αποφάσεων 

 

Διαχείριση και Εξόρυξη 

της Γνώσης 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

ΩΡΑ ΔΕΥΤΕΡΑ 22/05/23 ΤΡΙΤΗ 23/05/23 ΤΕΤΑΡΤΗ 24/05/23 ΠΕΜΠΤΗ 25/05/23 ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

26/05/23 

9-10      

10-11      

11-12      

12-1      

1-2      

2-3      

3-4      

4-5      

5-6 Εισαγωγή στην Ερευνητική 

Μεθοδολογία – 

Μεθοδολογία Ανάλυσης 

Δεδομένων 

Αμφιθέατρο 

    

6-7 Εισαγωγή στην Ερευνητική 

Μεθοδολογία – 

Μεθοδολογία Ανάλυσης 

Δεδομένων 

   Διαχείριση και Εξόρυξη 

της Γνώσης 

Αίθουσα Εργαστηρίου 

Πληροφορικής 

7-8 Εισαγωγή στην Ερευνητική 

Μεθοδολογία – 

Μεθοδολογία Ανάλυσης 

Δεδομένων 

   Διαχείριση και Εξόρυξη 

της Γνώσης 

 

8-9     Διαχείριση και Εξόρυξη 

της Γνώσης 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

ΩΡΑ ΔΕΥΤΕΡΑ 29/05/23 ΤΡΙΤΗ 30/05/23 ΤΕΤΑΡΤΗ 31/05/23 ΠΕΜΠΤΗ 1/06/23 ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2/06/23 

9-10      

10-11      

11-12      

12-1      

1-2      

2-3      

3-4      

4-5      

5-6      

6-7  Αρχές Βιοπληροφορικής 

(Ε) 

Αίθουσα Ισογείου 

 Αρχές Βιοπληροφορικής 

(Ε) 

Αίθουσα Ισογείου 

Διαχείριση και Εξόρυξη 

της Γνώσης 

Αίθουσα Εργαστηρίου 

Πληροφορικής 

7-8  Αρχές Βιοπληροφορικής 

 

 Αρχές Βιοπληροφορικής 

 

Διαχείριση και Εξόρυξη 

της Γνώσης 

 

8-9  Αρχές Βιοπληροφορικής 

 

 Αρχές Βιοπληροφορικής 

 

Διαχείριση και Εξόρυξη 

της Γνώσης 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

ΩΡΑ ΔΕΥΤΕΡΑ 5/06/23 ΤΡΙΤΗ 6/06/23 ΤΕΤΑΡΤΗ 7/06/23 ΠΕΜΠΤΗ 8/06/23 ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 9/06/23 

9-10      

10-11 ΑΡΓΙΑ     

11-12      

12-1      

1-2      

2-3      

3-4      

4-5      

5-6      

6-7  Αρχές Βιοπληροφορικής 

(Ε) 

Αίθουσα Ισογείου 

  Διαχείριση και Εξόρυξη 

της Γνώσης 

Αίθουσα Εργαστηρίου 

Πληροφορικής 

7-8  Αρχές Βιοπληροφορικής 

 

  Διαχείριση και Εξόρυξη 

της Γνώσης 

 

8-9  Αρχές Βιοπληροφορικής 

 

  Διαχείριση και Εξόρυξη 

της Γνώσης 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ΩΡΑ ΔΕΥΤΕΡΑ 12/06/23 ΤΡΙΤΗ 13/06/23 ΤΕΤΑΡΤΗ 14/06/23 ΠΕΜΠΤΗ 15/06/23 ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

16/06/23 

9-10      

10-11      

11-12      

12-1      

1-2      

2-3      

3-4      

4-5      

5-6 Εισαγωγή στην Ερευνητική 

Μεθοδολογία – 

Μεθοδολογία Ανάλυσης 

Δεδομένων 

Αίθουσα Νέο Κτήριο 

 Εισαγωγή στην Ερευνητική 

Μεθοδολογία – 

Μεθοδολογία Ανάλυσης 

Δεδομένων 

Αίθουσα Νέο Κτήριο 

  

6-7 Εισαγωγή στην Ερευνητική 

Μεθοδολογία – 

Μεθοδολογία Ανάλυσης 

Δεδομένων 

 Εισαγωγή στην Ερευνητική 

Μεθοδολογία – 

Μεθοδολογία Ανάλυσης 

Δεδομένων 

  

7-8 Εισαγωγή στην Ερευνητική 

Μεθοδολογία – 

Μεθοδολογία Ανάλυσης 

Δεδομένων 

 Εισαγωγή στην Ερευνητική 

Μεθοδολογία – 

Μεθοδολογία Ανάλυσης 

Δεδομένων 

  

8-9      

 


